[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от  14.05.2014 г.    № 183

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении  изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.08.2013г.   № 358  «О социальном магазине на территории  городского округа «Александровск-Сахалинский район»

   В целях реализации мероприятий в сфере потребительского рынка, направленных на поддержку социально незащищенных слоёв населения городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
           1. Внести в Положение о социальном магазине на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», следующие изменения:

 1.1.  пункт 2.6. раздела 2 «Присвоение статуса социального магазина» изложить с следующей редакции:
«Срок действия Свидетельства не может превышать  5 лет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном  сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра - начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации  городского округа «Александровск-Сахалинский район»  О.Ю. Ерофееву.

	           И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	                               В.Н. Жаров

Исп. Науман Г.В.